拝啓 各位におかれましては益々のご清栄のこととお慶び申し上げます

平成 26 年 6 月,7 月の協会行事についてご報告申し上げます。

一社）日本建設機械レンタル協会出向報告

7 月 25 日(金) 関東地方整備局 意見交換会 金子支部長出席

●報告事項

・6 月度理事会開催   6 月 25 日(水）：協会事務局 登記手続関係。

・7 月 1 日(有)谷口重機工業 代表取締役 谷口信弘社長が急逝されました。

7 月 8 日通夜 7 月 9 日告別式 妙蓮寺 喪主 谷口信孝殿 金子会長が

協会代表の弔辞を納経。故人のご冥福を謹んでお祈り申し上げます。

・7 月 7 日～10 日 技能検定実技試験が㈱エスシーマシーナリ東京機械セン

ターにて実施されました。受験者 1 級 39 名 2 級 80 名 8 月 31 日学科試験

を経まして、10 月 31 日（金）に合格発表になります。

・7 月 10 日 今年の建設事業関係功労者等国土交通大臣表彰の表彰式が

国土交通省にて「多年にわたり建設機械事業」の振興に尽力し公共の福祉

の増進に多大の貢献をしたことにより風間相談役が受賞されました。

・7 月度理事会開催 7 月 25 日(金)：協会事務局 15 時～18 時：技能検定

試験採点 10 時～15 時 18 時～福家にて検定委員の反省会及び懇親会

可発 関係

・7 月 2 日（水）～3 日（木）可搬形発電機整備技術者資格取得講習会試験

市ヶ谷カンファレンスセンター 合格発表は 8 月 5 日に本人宛郵送。

・７月 1 日（火）・7 月 15 日（火）可搬形発電機整備技術者資格更新講習会

 市ヶ谷｣カンファレンスセンター

   風間相談役  受賞式              技能検定試験 会場風景

・８月 2 日(土）3 日（日）かながわ しごと・技術体験フェスタ 2014 パシフィコ横浜 展示ホールＢ

・平成 26 年 11 月 16 日フットサル・スポーツ大会及びボランティア 横浜市金沢産業振興センター

・ＫＬ会 12 月に開催予定 只今開催日 ゴルフ場の選定中です

・次回理事会 9 月 9 日（火）開催予定 協会事務局

・８月 13 日（水）～17 日（日）迄 事務局夏季休暇となります

一
般
社
団
法
人

日
本
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会
神
奈
川
支
部

一
般
社
団
法
人

神
奈
川
県
建
設
機
械
レ
ン
タ
ル
協
会

第 3号

2014年 7月 31日

 事務局

協
会

だ
よ
り